
Valsts prezidenta Egila Levita uzruna XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku
atklāšanas koncertā svētku dalībniekiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 02.07.2023.

Mīļie latvieši!

Dziesmu svētkos mēs svinam mūsu esību.

Dziesmā ir mūsu nācijas kodols.

Dziesmā ir mūsu tautas dvēsele.

Dziesma ir Latvijas valstiskuma šūpulis.

Pirmo latviešu dziesmu svētku himna vēlāk kļuva par mūsu valsts himnu.

Dziesmu svētkos katra nākamā paaudze kļūst nedalāmi piederīga latviešu tautai un Latvijas valstij.

Dziesmu svētkos mēs saplūstam kopā vienotā tautā.

Izdzīvosim arī šajos Dziesmu svētkos mūsu ideālo Latviju, pēc kā mēs katrs tiecamies!

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Dziesmu svētki  Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-egila-levita-uzruna-xxvii-visparejo-latviesu-dziesmu-un-xvii-deju-

svetku-atklasanas-koncerta-svetku-dalibniekiem

Saules mūžu Latvijai!

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720309499269
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B1314%255D=1314
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2361%255D=2361

	Valsts prezidenta Egila Levita uzruna XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku atklāšanas koncertā svētku dalībniekiem
	Saistītas tēmas

